Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.Г. Крутиков

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от   №

Об обращении Орловского областного

Совета народных депутатов к Председателю

Правительства Российской Федерации

по вопросу внесения изменения в

Правила дорожного движения

Комитет решил:

1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных де-

путатов к Председателю Правительства Российской Федерации по вопросу

внесения изменения в Правила дорожного движения.

2. Подготовить проект обращения Ярославской областной Думы к

Председателю Правительства Российской Федерации об установлении адми-

нистративной ответственности за нарушения правил благоустройства терри-

торий муниципальных образований.

3. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по

данному вопросу (прилагаются).

Председатель комитета            А.Г. Крутиков